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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2020-02-17 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawa jednorazowego zamkniętego systemu pobierania krwi wraz z dzierżawą aparatu do automatycznego 
oznaczania OB dla zaopatrzenia Szpitala Powiatowego w Limanowej, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

Pytanie nr 1  

Zamawiający w SIWZ  na str. 4, ustęp 8.4, punkt 4 "Inne wymagane dokumenty", w podpunkcie 3 "Próbki" wymaga po 2 sztuki 
z każdego rodzaju asortymentu, z wyjątkiem pozycji 17 i 20, celem potwierdzenia wymaganych cech systemu - na wezwanie 
Zamawiającego, zaś w wyszczególnionych wymogach granicznych  w formularzu asortymentowo-cenowym dla oferowanego 
systemu zamkniętego w punkcie nr 5  Zamawiający wymaga dołączenia do oferty "po 5 próbek z każdego rodzaju 
zaoferowanego asortymentu z wyjątkiem poz. 17, 20  celem potwierdzenia wymaganych cech systemu". W związku z tą 
rozbieżnością prosimy o uściślenie dostarczenia jakiej ilości próbek z każdego rodzaju oferowanego asortymentu z wyjątkiem 
pozycji nr 17 i 20 i na jakim etapie postępowania Zamawiający wymaga? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia po 5 próbek. 

Pytanie nr 2 Dotyczy pozycji nr 2 Formularza asortymentowo-cenowego: 

Prosimy o potwierdzenie, czy w opisie probówki do oznaczania pseudotrombocytopenii wystąpiła omyłka pisarska co do 
wymaganej objętości pobrania? Czy Zamawiający miał na myśli zakres objętości pobrania 2-3 ml? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający miał na myśli zakres objętości pobrania 2-3 ml. 

Pytanie nr 3 

Dotyczy punktu 2 Wymogów granicznych dla oferowanego systemu zamkniętego: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania probówek systemowych ze sterylnym wnętrzem, co zabezpiecza pobrane próbki przed 
ryzykiem kontaminacji oraz czy w związku z tym Zamawiający wymaga oznakowania sterylności na etykietach probówek? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 4 

Dotyczy punktu 6 Wymogów granicznych dla oferowanego systemu zamkniętego oraz §1 ust. 6 i 7 Projektu Umowy: 

W punkcie nr 6 Wymogów granicznych oferowanego systemu zamkniętego oraz w §1 ust.6 Projektu Umowy Zamawiający 
wymaga: "Wszystkie elementy systemu zamkniętego muszą być ze sobą kompatybilne, jednorazowego użytku, powinny 
pochodzić od jednego wytwórcy/producenta, w wypadku zaoferowania produktów pochodzących od różnych 
wytwórców/producentów oferent zobowiązany jest dołączyć do oferty oświadczenia tych wytwórców/producentów 
zaoferowanych elementów systemu o ich kompatybilności", zaś w §1 ust.7 Projektu Umowy wymaga: "Wszystkie elementy 
systemu zamkniętego muszą być ze sobą kompatybilne, jednorazowego użytku, jednego producenta". 

Prosimy o doprecyzowanie treści wymogu dotyczącego producenta oferowanego systemu. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga: "Wszystkie elementy systemu zamkniętego muszą być ze sobą 
kompatybilne, jednorazowego użytku, powinny pochodzić od jednego wytwórcy/producenta, w wypadku 
zaoferowania produktów pochodzących od różnych wytwórców/producentów oferent zobowiązany jest dołączyć 
do oferty oświadczenia tych wytwórców/producentów zaoferowanych elementów systemu o ich 
kompatybilności. 
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Pytanie nr 5 

Dotyczy punktu 11 

Parametrów techniczno-użytkowych aparatu do automatycznego oznaczania OB: 

Czy Zamawiający dopuści aparat pozwalający na komunikację jednokierunkową, tzn. analizator odsyła automatyczne wyniki 
odczytu do systemu informatycznego przyporządkowując je automatycznie do poszczególnych pacjentów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 6 

Dotyczy §5 ust. 5 Projektu Umowy "Strony ustalają, że o ewentualnych niezgodnościach w dostawach częściowych lub 
stwierdzonych wadach Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o nich Wykonawcę, który wymieni towar na wolny od wad lub 
uzupełni niedobory w ciągu 2 dni od daty zawiadomienia": 

Czy Zamawiający ma myśli 2 dni robocze? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


